Министерство науки и высшего образования Российской Федерации
Федеральное государственное автономное образовательное учреждение высшего образования

«Уральский федеральный университет
имени первого Президента России Б.Н. Ельцина

Нижнетагильский технологический институт (филиал)

ПРИКАЗ

' . Нижний Тагил

«Об объявлении конкурсного отбора»

В соответствии с Положением о порядке замещения* должностей педагогических
работников, относящихся к профессорско-преподавательскому составу в Уральском
федеральном университете СМК-ПВД-б.2-01-116-2017 Версия 3 (приказ ректора № 570/03
от 26.06.2017 г.)

ПРИКАЗЫВАЮ:

Объявить конкурс на замещение должностей профессорско-преподавательского состава:

по Департаменту7 гуманитарного и социально-экономического образования
доцент (0,1 ст.) Конкурс объявляется на срок до одного года
старший преподаватель (0,1 ст., 0,1 ст., 0,1 ст.) Конкурс объявляется па срок до одного года
но Департаменту^ естественнонаучного образования
старший преподаватель (0,1 ст.) Конкурс объявляется на срок до одного года
по Департаменту технологического образования
доцент (0,1 ст.) Конкурс объявляется на срок до двух лет
старший преподаватель (0,1 ст.) Конкурс объявляется на срок до одного года
по кафедре информационных технологий
доцент (0,1 ст., 0,1 ст.) Конкурс объявляется на срок до одного года
по кафедре металлургических технологий
доцент (0,1 ст.) Конкурс объявляется на срок до двух лет
по кафедре общего машиностроения
профессор (0,1 ст.) Конкурс объявляется на срок до одного года
Конкурс проводится на заседании Ученого Совета НТИ (филиала) УрФУ 30.03.2022 г.
Срок подачи документов - с 27.01.2022 по 26.02.2022 г.

по Департаменту гуманитарного и социально-экономического образования
доцент (0,1 ст.,0,1 ст.) Конкурс объявляется на срок до одного года
но Департаменту технологического образования
доцент (0,1 ст.) Конкурс объявляется на срок до двух лет
доцент (0,1 ст.) Конкурс объявляется на срок до одного года
старший преподаватель (0.1 ст., 0,1 ст.) Конкурс объявляется на срок до одного года
по кафедре информационных технологий
ассистент (0,1 ст.) Конкурс объявляется на срок до одного года
по кафедре металлургических технологий
доцент (0,1 ст.) Конкурс объявляется на срок до двух лет
по кафедре общего машиностроения
старший преподаватель (ОД ст.) Конкурс объявляется на срок до одного года
Конкурс проводится на заседании Ученого Совета НТИ (филиала) УрФУ 27.04.2022 г.
Срок подачи документов — с 27.01.2022 по 26.02.2022 г.

по базовой кафедре «Машиностроение»

доцент (0,1 ст.) Конкурс объявляется на срок до одного года
но Департаменту гуманитарного и социально-экономического образования
доцент (0,1 ст.) Конкурс объявляется на срок до двух лет
по Департаменту естественнонаучного образования
старший преподаватель (0,1 ст.) Конкурс объявляется, па срок до одного года
по Департаменту технологического образования
доцент (0,1 ст.) Конкурс объявляется на срок до одного года
старший преподаватель (0,1 ст., 0,1 ст., 0,1 ст., 0,1 ст., 0,1 ст.) Конкурс объявляется на срок до
одного года
по кафедре информационных технологий
старший преподаватель (0,1 ст.) Конкурс объявляется на срок до одного года
по кафедре общего машиностроения
старший преподаватель (0,1 ст., 0,1 ст., 0,1 ст.) Конкурс объявляется на срок до одного года
по кафедре специального машиностроения
профессор (0,1 ст.) Конкурс объявляется на срок до одного года
доцент (0,1 ст., 0,1 ст.) Конкурс объявляется на срок до двух лет
старший преподаватель (0,1 ст., 0,1 ст.) Конкурс объявляется на срок до одного года
Конкурс проводится на заседании Ученого Совета НТИ (филиала) УрФУ 25.05.2022 г.
Срок подачи документов - с 27.01.2022 по 26.02.2022 г.

по Департаменту гуманитарного и социально-экономического образования
доцент (0,1 ст.) Конкурс объявляется на срок до длух лет
доцент (0,1 ст.) Конкурс объявляется на. срок до одного года
профессор (0,1 ст.) Конкурс объявляется на срок до двух лет
по Департаменту естественнонаучного образования
старший преподаватель (ОД ст., 0,1 ст., 0,1 ст., 0,1 ст.) Конкурс объявляется на срок до одного
года
по Департаменту технологического образования
старший преподаватель (0,1 ст.) Конкурс объявляется па срок до одного года
по кафедре информационных технологий
доцент (0,1 ст.) Конкурс объявляется на срок до одного года
старший преподаватель (0,1 ст.) Конкурс объявляется на срок до одного года
ассистент (0,1 ст.) Конкурс объявляется на срок до одного года
по кафедре металлургических технологий
доцент (0,1 ст.) Конкурс объявляется на срок до одного года
профессор (0,1 ст.) Конкурс объявляется на срок до одного года
Конкурс проводится на заседании Ученого Совета НТИ (филиала) УрФУ 29.06.2022 г.
Срок подачи документов - с 27.01.2022 по 26.02.2022 г.

Местонахождение: Россия, Свердловская область, г. Нижний Тагил, ул. Красногвардейская
Д.59
Срок подачи документов - с 27.01.2022 по 26.02.2022 г. - 1 месяц со дня опубликования
объявления в газете «Тагильский рабочий» и на сайте НТИ (филиала) УрФУ (дата
опубликования - 27.01.2022 г.) в отдел управления персоналом и документационного
сопровождения по адресу г. Нижний Тагил, ул. Красногвардейская, 59, каб. 142; тел. (3435)
25-56-33. Ответственный за прием документов - Уха.рс1сая:_ Елена Юрьевна, начальник отдела
управления персоналом и документационного

Директор ^^^/^&Ш^^'' 1^11 В.В. Потанин

^Ш^пГ^^/Начальник ОУП и ДС Г^^?^ \ Е.Ю. Ухарская